102 806 BRATISLAVA — FLUGHAFEN WIEN — WIEN

smer Vieden / Richtung Wien / Direction Vienna Platny od / Giiltig ab / Valid from: 1.7. 2013
Dopravca / Beforderer / Carrier: Slovak Lines Express a. .,
0BB - Postbus GmbH (Kurse 22, 200, 26, 42)

Cestovny poriadok
Fahrplan / Timetable

BRAT \SLAV A Zstavka/Haltestelle/Bus stop P R I S B I P R AR BT B N e ISV VR P B RV IEVAR ISV U IO
BRATISLAVA, letisko (Flughafen) Fop b {0830 1| I [10:30{10:30{11:30{12:30{13:30{ 1430{15:30| | [17:30|18:30{19:30|21:35

BRATISLAVA, AS nst./Platf./Steig 12 |04:40|05:30|06:00| 07:00|07:30| 08:00|08:30|09:00| 09:30 | 10:00| 11:00| 11:00  12:00| 13:00| 14:00 | 15:00| 16:00| 17:00| 18:00  19:00| 20:00| 22:00

W ‘ EN BRATISLAVA, Einsteinova ul. 04:45|05:35) 06:05 | 07:05| 07:35 | 08:05 | 08:35 | 09:05 09:35 | 10:05| 11:05 11:05 | 12:05| 13:05 14:05 | 15:05| 16:05 17:05 | 18:05|19:05| 20:05 | 22:05

WOLFSTHAL, Hauptstrasse 40 04:55]05:45|06:15|07:15 | 07:45| 08:15 | 08:45{09:15 | 09:45{10:15 | 11:15[ 11:15| 12:15[ 13:15| 14:15 [ 15:15| 16:15 | 17:15| 18:15 | 19:15| 20:15 | 22:15

HAINBURG/Donau, Hauptplatz 05:00{05:50{06:20| 07:20| 07:50 08:20 08:5009:20{ 09:50 | 10:20| 11:20| 11:20| 12:20| 13:20 | 14:20| 15:20| 16:20| 17:20 18:20| 19:20| 20:20| 22:20

HAINBURG/Donau, Pfaffenbergweq | 05:05|05:55|06:25| 07:25|07:55 |08:25 | 08:55 [09:25| 09:55 | 10:25 | 11:25|11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25| 15:25|16:25 | 17:25 | 18:25|19:25 | 20:25|22:25

FLUGHAFEN WIEN nést./Platf./Steig 5 |05:35|06:30|07:00|08:00|08:30| 8:55 |09:25 |10:00] 10:30 | 11:00| 12:00| 11:55| 13:00| 14:00| 15:00| 16:00| 17:00| 18:00| 19:00| 19:55 | 20:55 | 22:55

WIEN, Erdberg < << << <<l <<l << <0 <] <| <[00 <190 <] <|<

WIEN, Siidtiroler Platz 05:55|06:5507:25|08:25| 08:55 |09:2009:50| 10:25 | 10:55|11:25| 12:25| 12:15|13:30| 14:20| 15:25|16:20| 17:30| 18:25|19:30| 20:15| 21:15| 23:15

Na linke je vn(itrostétna preprava zo zastdvok v rdmci Aus den Linienhaltestellen innerhalb Slowakei und Domestic transport from the bus stops in Slovakia and

Rakuska a Slovenska vylucend.

* - premdva pondelok - piatok

** - preméva v pondelok aZ v sobotu

*¥¥_ premdva v nedelu

Dopravca je zmocneny vykondvat Upravu prevadzky
pocas Statnych sviatkov.

MoZnost zak(penia cestovného lfstka so spiatocnou ces-
tou OPEN. Doba platnosti spiatocného cestovného listka
OPEN je 180 dnf od ddtumu uskutocnenia prvej cesty.

Express Bratislava - Vienna

SLOVAK LINES \('g"

Osterreich ist innerstatliche eforderung ausgeschlossen.
* - verkehrt Montags bis Freitags

** - vehrkehrt Montags bis Samstags

*¥*_yehrkehrt Sonntags

Der Beforderer ist berechtigt, die Abfahrtszeiten an
Staatsfeiertagen zu dndern.

Die OPEN-Riickfahrkarten sind erhaltlich.

Die Glltigkeit der OPEN-Riickfahrkarte betragt 180 Tage
ab Datum der ersten Fahrt.

Austria is not alowed.

* - runs from Mondays to Fridays

** - runs from Mondays to Saturdays

F¥¥_uns on Sundays

The carrier reserves the right to change the timetable on
bank holidays.

OPEN return tickets are also available.

The OPEN return ticket is valid for180 days from the date
of the first travel.



102 806 WIEN — FLUGHAFEN WIEN — BRATISLAVA
B R AT I S I_AV A smer Bratislava / Richtung Bratislava / Direction Bratislava Platny od / Giltig ab / Valid from: 1.7.2013

. L Dopravca / Beforderer / Carrier: Slovak Lines Express a. s.,
Letisko M.R. Stefanika (BB - Postbus GmbH (Kurse 5,9, 29)

* Zdstavka/Haltestelle/Bus stop BEREA AR AR A A A R A A I A E A AR A A Y
MlynSke nivy MlynSke nivy WIEN, Siidtirolerplatz nst./Platf/Steig C1 | 06:00{ 07:30{ 08:00 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 12:30 | 13:00| 14:00 | 14:30 | 15:00| 16:00 | 17:00 | 17:30 | 18:00| 19:00| 20:00 | 21:00| 22:00 | 23:00
WIEN, Erdber < O750) < 0915 < | < | < | < | < | <|<|<|<|<|<|<|<|<|<]<]|<
Wolfsthal Wolfsthal J
FLUGHAFEN WIEN nést./Platf/Steig 4 06:30 | 08:15 | 08:30 | 09:40 | 10:30 | 11:30| 12:30| 13:00| 13:30{ 14:30{ 15:00 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:00 | 18:30| 19:30| 20:30| 21:30| 2230 | 23:30
a A ;. : : X : 155112 ¥ : ! 25 15: : : : ;. : : : B :
Halnburg Halnburg HAINBURG/Donau, Pfaffenbergweq | 06:55 | 08:40| 08:5 | 10:05 | 10:55 | 11:5 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:55 | 15:25| 15:5 | 16:55 | 17:55| 18:25 | 18:55 | 19:55| 20:55 | 21:55 | 22:55 | 2355
HAINBURG/Donau, Ungartor/B9 | 07:00 | 08:45| 09:00 | 10:10 | 11:00| 12:00 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 15:00 | 15:30{ 16:00 | 17:00 | 18:00 18:30 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00 00:00
S h h t S h h t WOLFSTHAL, Hauptstrasse 40 07:05 | 08:50 | 09:05 | 10:15 | 11:05 [ 12:05 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 15:05 | 15:35| 16:05 | 17:05 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05 | 00:05
(hwecha (hwecha BRATISLAVA, Einsteinova ul. 07:20{09:05 | 09:20 | 10:30{ 11:20 | 12:20 | 13:20 | 13:50 | 14:20{ 15:20 | 15:50 | 16:20 | 17:20 | 18:20| 18:50 | 19:20 | 20:20 | 21:20| 22:20 | 23:20 [ 00:20
BRATISLAVA, As 07:30[09:15 1 09:30 | 10:40 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:30 | 21:30 | 22:30 | 23:30 {0030
Erdberg Erdberg BRATISLAVA letsko (Fughafer) | 07:45| 1 | 0945|105 ] 115 [12:5] 1 | 1 Juaas| v | 1 Treas| 0 [ 1 noas]oss|aoas| o ] 0 [0 [
Vysvetlivky najdete na druhej strane. _
Sﬂdtirolerplatz Erlautnerungen finden Sie auf der nichsten Seite. I'E,TISKO/FLUGHAFEN/AIRPORT leN
For explanations see the other side. Prilety a odlety / Departure and arrivals

WIEN BUS TERMINAL
©r

Mer/,
ach /. to/SiidtiroIe P
P,

~ % wf) @

www.slovaklines.sk, postbus.at




